
 

 

Pojďme společně za Ježíšem 
 

Mudrci přišli do Jeruzaléma ke králi Herodovi 
a zeptali se ho: Kde je izraelský král? Viděli jsme 
jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit. 
 

Herodes se znepokojil kvůli tomuto novému “králi” 
a řekl jim, aby se za ním přišli znovu, až ho najdou 
(byla to přetvářka, protože se ho chtěl zbavit). 
 

Mudrci přišli k chýši a poklonili se Ježíškovi. Pak se 
vrátili do dalekých zemí, odkud přišli, protože se 
ve snu dozvěděli, aby už nechodili k Herodovi.  
 
 

Zkušenost :  Paolo (Brazílie) 
Když si moji spolužáci hráli, začali si ubližovat 
a hádat se.. 

 

Začal jsem jim tedy vyprávět příběh o Ježíšovi, 
mudrcích, Betlémské hvězdě a další. 

 

Teď, když si hrají a někdo se zraní, vzpomene si 
na Ježíše, že také hodně trpěl a pokračují ve hře 
bez hádek. 
 

“Uviděli jsme jeho hvězdu na východě, a proto jsme se mu přišli poklonit”  
(Mt 2,1-12) 

 

© PAFOM, Obrázky a text připravilo Centrum gen 4 

Gen 4 jsou male děti z Hnutí fokoláre založeného Chiarou Lubichovou 
 

Leden 2022 


